



تاریخ
۸
اردیبهشت
۱۴۰۰
چهارشنبه



معاون استاندار فارس گفت باید ارتباطی منطقی بین صنعت و ورزش ایجاد شود.

**در فارس صنایع مادر نداریم**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ظفر افنون در جلسه بررسی چگونگی ورود صنایع به عرصه ورزش، اظهار کرد: ما در استان فارس، صنعت مادر نداریم، در حالی که فقط یکی از صنایع استان کرمان به اندازه دولت اعتبار دارد! پس انتظارات ما از صنایع استان، باید منطقی باشد.

وی با بیان اینکه باید ارتباطی اخلاقی و منطقی بین صنعت و ورزش به وجود بیاید، افزود: بنابراین بخش بزرگی از مسئولیت بر عهده مسئولان ورزش و هیئت‌هاست که آن تعامل سازنده را با مدیران صنایع داشته باشند.

این مقام مسئول در ادامه گفت: استان فارس به هیچ عنوان یک استان صنعتی نیست، اما با این حال ما می‌خواهیم از پتانسیل صنعت استان و سایر بخش‌های موجود مانند شهرداری و بخش‌های خصوصی استفاده کرده و کمک بگیریم؛ بنابراین ما نباید از صنایع کوچکمان انتظار کمک‌های بزرگ داشته باشیم و فقط باید تا حد امکان از کمک‌های خرد آنها بهره ببریم.

معاون استاندار فارس ادامه داد: ما در استان فارس نیروی انسانی لازم برای قدرت‌نمایی در عرصه قهرمانی داریم و باید کمک کنیم که در این عرصه به قله‌های رفیع کشور دست پیدا کنیم.

دروازه‌بان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: شرایط ما در لیگ برتر برای رسیدن به سهمیه آسیا سخت شده اما در جام حذفی می‌توانیم به این هدف برسیم.

به گزارش خوزستان اسپورت، حامد فلاح‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم درخصوص شکست تیمش برابر گل‌گهر سیرجان گفت: ما بازی بسیار خوبی انجام دادیم، یک بار توپ را به تیر دروازه زدیم و چند موقعیت دیگر هم با بدشانسی به هدر رفت.

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

**خوشا به حال آن که عیب خودش، او را از پرداختن**

**به عیب های برادران مؤمنش باز دارد**

**بحار الأنوار: ج ۷۷ ص ۱۲۶ ح ۳۲**

## اما و اگرهای حمایت صنایع از ورزش فارس در جلسه استانداری

**شرط حمایت صنایع: برخوررداری از سود ناشی از تبلیغات یا تخفیف مالیاتی**

**معاون استاندار فارس: باید ارتباطی منطقی بین صنعت و ورزش ایجاد شود**

**مدیرکل ورزش و جوانان فارس: اگر هر واحد صنعتی سالانه ۲۵۰ میلیون تومان به ورزش کمک**

**کند، می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم**

بازیکنان ۲۰ میلیون تومان پاداش داده شد؛ اما در استان ما چه کمکی به این تیم‌ها شده است؟ اگر دو یا سه میلیارد تومان به تیم فجر سیاسی کمک شود، این تیم به لیگ برتر صعود می‌کند عباس حاجی‌زاده تصریح کرد: من قول می‌دهم اگر همین حالا دو یا سه میلیارد تومان به تیم فجر کمک شود، این تیم به لیگ برتر صعود می‌کند. البته تیم قشقلای هم شرایط خطرناکی دارد و برای بقا نیاز به حمایت از سوی صنایع دارد.

وی همچنین به تیم‌های لیگ برتر والیبال و بسکتبال اشاره کرد که یا از سوی یکی از صنایع بزرگ حمایت می‌شوند و یا توسط شهرداری‌ها اداره می‌شوند. او گفت: اکثر تیم‌های صنعتی متعلق به هفت یا هشت استان هستند و به همین علت در ورزش حرفه‌ای موفق‌ترند، اما استان فارس که دارای استعدادها و قهرمانان زیادی است، در تیم داری موفق عمل نکرده، چون حمایت مالی از ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وجود ندارد.

**اگر هر واحد صنعتی سالانه ۲۵۰ میلیون تومان به ورزش کمک کند، می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم**

مدیرکل ورزش و جوانان فارس اظهار کرد: انتظار ما این است که صنایع استان بیایند در کنار ورزش قرار بگیرند. یا یک باشگاه لیگ را با نام خودشان در مسابقات شرکت دهند و یا استانداری مصوب کند که هر واحد صنعتی، مبلغی را سالانه به یک حساب مشترک کمک کند. اگر هر صنعتی در سال حدود ۲۵۰ میلیون هم کمک کند، سالانه نزدیک به

### فلاح‌زاده:

## به دنبال قهرمانی در جام حذفی هستیم

فلاح‌زاده با بیان اینکه تیمش بازی آسانی مقابل خیبر خرم‌آباد نخواهد داشت، خاطرنشان کرد: جام حذفی شرایط خاص خودش را دارد و هیچ تیمی را نمی‌توان دست‌کم گرفت.

# واداث

## دستگیری رئیس دفتر نماینده ایرانشهر

### به اتهام قاچاق سوخت



داستان عمومی و انقلاب ایرانشهر گفت: رئیس دفتر نماینده ایرانشهر در مجلس شورای اسلامی به اتهام قاچاق سوخت دستگیر شد. به گزارش سایت ایران، حجت‌الاسلام سعید راشکی اظهار داشت: رئیس دفتر نماینده ایرانشهر در زمینه قاچاق سوخت دستگیر شده و فعلاً هم بازداشت است و تحقیقات ادامه دارد تا میزان ارتشا و آنچه حاصل کردند مشخص شود. وی با بیان اینکه حدود چهار روز پیش وی دستگیر شده و هم‌اینک در ۲ نفر بازداشت شده‌اند.

## گرم ها آرامش پلیس طالقان

### را برهم زدند

در حمله چند قلاده گرم گرسنه به گله گوسفندان در طالقان، ۴ رأس گوسفند تلف و ۳۰۰ رأس از آنها مفقود شدند.

سرهنگ سید صالح پذیرگری با اعلام جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام گزارش مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حمله چند قلاده گرم به گله گوسفندان در دامنه

ارتفاعات کوه‌های طالقان و مفقود شدن تعداد ۳۰۰ رأس گوسفند، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ طالقان برای بررسی به محل اعزام شدند.

گسترش نیز: وی اظهار کرد: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که یکی از دامداران روستایی

## به بهانه تست کرونا از سالمندان سرقت کردند



فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از توقیف یک دستگاه خودروی متعلق به فرد جیب بر خبر داد و گفت: تلاش برای دستگیری دو مالخر که با سارق همکاری داشته‌اند، ادامه دارد.

جاویدان به شهروندان توصیه کرد اگر فردی به در منزل آن‌ها تحت عنوان مأمور پلیس، بهداشت و شرکت‌های خدمات‌رسان مراجعه کرد، پیش از هر اقدامی کارت شناسایی معتبر از وی مطالبه کرده و ضمن جلوگیری از حضور آن‌ها در محیط منزل، حتی‌الامکان به سؤالات آن‌ها در بیرون منزل پاسخ دهند.

## کلاهبردار حرفه‌ای از کشور همسایه به فارس برگردانده شد



کلاهبردار در بازجویی اولیه اقرار کرد که مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال با ترغند اخذ اقامت و ویزا و اعزام افراد به خارج از کشور، از شاکي کلاهبرداری کرده‌ام. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: کلاهبرداران افرادی خوش برخورد و حراف، دارای ظاهری آراسته و مرتب و قدرت بیان فوق‌العاده هستند و لازم است افرادی که متقاضی دریافت ویزا و اقامت در خارج از کشور هستند با تحقیقات کامل و از مراجع ذی‌صلاح و آژانس‌های مسافرتی معتبر اقدام کنند.

صفحه
۷
شماره
۳۰۶۲
سال
بیست‌وهفتم

## ورزشی



۱۰ میلیارد تومان به ورزش حرفه‌ای کمک می‌شود و می‌توانیم کارهای بزرگی در این راه انجام دهیم.

در ادامه جلسه، روسای هیئت‌های بسکتبال، کشتی، هندبال و فوتبال درخواست‌های خود را برای دریافت کمک از سوی صنایع ارائه کردند؛ سپس، مدیران صنایع بزرگ استان نیز به بیان نقطه نظرات خود درباره چگونگی ورود صنایع به ورزش پرداختند. برخی از آنها کمک صنایع کوچک استان به ورزش را مشروط به برخورداری از سود ناشی از تبلیغات دانستند و برخی دیگر نیز به بحث تخفیف‌های مالیاتی اشاره کردند.

**تخفیف مالیاتی در صورت ورود به عرصه ورزش، در عمل اتفاق نمی‌افتد**

کیوان نیازی مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری فارس، به مسئله‌ای که سال‌هاست در ذهن علاقمندان به ورزش وجود دارد اشاره کرد و گفت: این که گفته می‌شود در صورت ورود صنایع و کمک آنها به ورزش، بخشی از مالیات آنها حذف می‌شود، در حرف، خیلی ساده و قشنگ است اما در عمل می‌بینیم این اتفاق رخ نمی‌دهد. کافیسست کمی اظهارنامه‌ها کم و زیاد شود تا هیچ یک از این وعده‌ها به واقعیت نپیوندد؛ بنابراین با کلی‌گویی کاری از پیش نمی‌بریم. این جلسه، بستری شد برای ایجاد کارگروه‌های منسجم در راستای کمک صنایع به ورزش.

**هدف اصلی بخش خصوصی سودآوری است**

همچنین عبدالعظیم خادم حمزه، مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز گفت: ما نمی‌توانیم از بخش خصوصی توقع داشته باشیم که به کمک ورزش بیاید، بدون اینکه سودی ببرد. هدف اصلی بخش خصوصی سودآوری است. در عین حال، وظیفه اجتماعی هم دارد اما در بخش ورزش همگانی! اگر توقع دارید بیاید در بخش قهرمانی هزینه کند و منفعتی نبرد، از همین حالا به شما می‌گویم غیرممکن است؛ بنابراین هیئت‌های ورزشی باید راهکارهای عملیاتی ارائه دهند که در صورت ورود صنایع یا بخش خصوصی به ورزش، چه منفعت مالی نصیبشان خواهد شد. او پیشنهاد کرد: به ریاست مدیرکل اجتماعی استانداری تشکیل و جلسه‌ای با اعضای مختلف مبنی بر چگونگی استفاده از راهکارهای قانونی و معافیت‌های مالیاتی برای کمک به ورزش با حضور صنایع مختلف برگزار و نتیجه آن در جلسه آینده اعلام شود.

ما در لیگ برتر برای گرفتن سهمیه شرایط سختی پیدا کردیم اما در جام حذفی می‌توانیم به این هدف برسیم به همین دلیل به چیزی جز قهرمانی فکر نمی‌کنیم. امیدوارم خیبر را شکست داده و به مرحله بعدی برویم.

دروازه‌بان تیم فوتبال صنعت نفت درخصوص اینکه کدام تیم در لیگ برتر ارمال قهرمان خواهد شد، گفت: سپاهان و پرسپولیس شانس‌های اصلی هستند و یکی از این دو تیم قهرمان می‌شود.

## شعله‌های آتش در مغازه

### زغال فروشی

آتش‌سوزی مغازه زغال فروشی در بلوار گلستان با تلاش آتش‌نشانان مهار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، پس از اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیاتی از ایستگاه آتش‌نشانی شماره ۹ به بلوار گلستان اعزام کرد.

در این حادثه یک باب مغازه زغال فروشی به مساحت ۱۲ مترمربع به دلیل بی‌احتیاطی در جوشکاری و افتادن مواد مذاب بر روی لوازم قابل اشتعال از قسمت انبار دچار آتش‌سوزی شده بود.

آتش‌نشانان پس از حضور به موقع در محل و قطع جریان برق مغازه به سرعت با استفاده از تجهیزات فردی و لوله‌های آیرسانی و با رعایت کامل نکات ایمنی آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش کردند.

با توجه به حضور به موقع و سرعت عمل آتش‌نشانان، از سرایت آتش‌سوزی به فضای اصلی مغازه جلوگیری شد و حریق با کمترین خسارت اظفا گردید.

نیروهای عملیاتی پس از ارائه تذکرات ایمنی به مالک مغازه و تخلیه دود و لوازم سوخته، مأموریت خود را به پایان رساندند.

## کشف ۶۰ میلیارد داروی تاریخ مصرف

### گذشته در شیراز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف بالغ بر ۶۰۰ قلم انواع داروی تاریخ مصرف گذشته به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در شهر شیراز خبر داد.

سرهنگ ابراهیم یگانه در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات شبانه روزی از نگهداری و دیو مقدایر زیادی دارو در یکی از محله‌های شهر شیراز مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: در این راستا انبار متعلق به یکی از داروخانه‌های شهر شیراز مورد شناسایی قرار گرفته و مأموران با هماهنگی مقام قضائی، جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس گفت: در بازرسی مأموران انتظامی از آن انبار، بالغ بر ۶۰۰ قلم انواع داروی تاریخ مصرف گذشته که به صورت مخفی و جاسازی شده در آن مکان نگهداری و دیو شده بود، کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

سرهنگ یگانه با بیان اینکه همه داروهای کشف شده تاریخ مصرف گذشته و بسیاری از آنها از داروهای کمیاب و مربوط به بیماری‌های خاص است، افزود: کارشناسان مربوطه ارزش این محموله داروی کشف شده را ۶۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.